MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

6

2. Sardis Menkul Değerler A.Ş.’nin izne tabi pay devri başvurusu olumlu karşılanmış olup, pay devri öncesi ve sonrası

ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

H* A*  742.500 55,00 - -

Bure Equity A.B. 246.375 18,25 - -

H. Lunden Holding A.B. 246.375 18,25 - -

H* W   67.500 5,00 - -

C* G* M H  23.625 1,75 - -

N E L*   23.625 1,75 - -

N* A*  - - 1.350.000 100,00

Toplam 1.350.000 100,00 1.350.000 100,00

3. Alan Menkul Değerler A.Ş.’nin rüçhan haklarının devri ve sermayesinin 2.500.000 TL’den 30.000.000 TL’ye artırılması

talebi olumlu karşılanmış olup, mevcut ortaklık yapısı ile sermaye artırımı sonrası oluşacak ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

O S  1.375.000 55,00 1.375.000 4,5833

Trustlink Danışmanlık İç ve Dış
Ticaret Limited Şirketi

1.125.000 45,00 28.625.000 95,4167

TOPLAM 2.500.000 100,00 30.000.000 100,00

G. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Sermaye Piyasası Kanunu Kapsamından Çıkan Ortaklıklar

Ortaklık
Sermaye Piyasası Kanunu Kapsamından

Çıkarılma Gerekçesi

Iyaş Isparta Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. (1)
II-16.1 sayılı Ortaklıkların Kanun Kapsamından Çıkarılması ve Paylarının
Borsada İşlem Görmesi Zorunluluğuna İlişkin Esaslar Tebliği’nin 5 inci
maddesi kapsamında genel kurul kararıyla Kanun kapsamından çıkarılma

(1) Bakınız Diğer Başvuru Sonuçları Md. No: 17

2. Esas Sözleşme Değişiklikleri

Ortaklık
Halka Açılma Amaçlı

Olup Olmadığı
İlgili Maddeler

1. Iyaş Isparta Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. -